Klub Tenisa Stotowego Koszalinianin
Klub Sportowy ATS

Uczniowski Klub Sportowy CHAMPION
Klub Tenisa Stotowego "Perfa-Potczyn-
Zdréj"

Klub Tenisa Stotowego Kotobrzeg

Gryffin' s Spin Szczecin

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy LUKS
Gryfice
Ztocienieckie Towarzystwo Tenisa
Stotowego

LKS Mewa Resko
Uczniowski Klub Sportowy 96

Stowarzyszenie Mitosnikow Tenisa
Stotowego BEZ SPINY

Akademia Pitkarska Technik Swidwin -
Sekcja Tenisa Stotowego

Uczniowski Klub Sportowy "CZARNI"
Pieszcz

UKS ZALEW Stepnica

SKS Szczecin PRIME FITNESS CLUB
BEZRZECZE sp. z 0.0.

Uczniowski Klub Sportowy Trzynastka

UKS Chrobry Migdzyzdroje

Stowarzyszenie Tenisa Stotowech
"Czapla" Czaplinek

SL Salos Szczecin

KTS GRYF Szczecinek

UKS-T Victoria Chojna
UKS Team Tenis 2005 Biatogard

SMKS Flota Swinoujécie

Sowarzyszenie Tenisa Stotlowego
"Debno"

608746303

603816715

505063587

501 825 876

602 780 295

602 251 458

601 872 418

602 691 351

505565222

609198492

664475169

669202700

601531503

608502252

792193191

601799295

504598858

605277198

Wykaz Klubéw ZPZTS

i 0séb odpowiedzialnych za druzyny

makita2008@wo. bl 75-529 Koszalin ul. Pitsudskiego SP nr 5 ul. Franciszanska 102, Koszalin /
@wp.pl 2 2 -
90 Zespot Szkot ul. Morska 108 Koszalin

73-110 Stargard ul. Pierwszej

iw_ats@wp.pl
w_ats@wp.pl Brygady 1

Hala OSIR ul. 1-szej Brygady 1

robert43@op.pl 72-010 Police ul. Siedlecka 2 B Hala: 72-01 O POLICE ul. SIEDLECKA 28

78-320 Potczyn-Zdrdj ul.
Mieszka I-ego 19

Hala SP nr 2 ul. Mieszka I-go 19 78-320

ktsperlapolczyn@wp.pl Potczyn-Zdroj

78-100 Kotobrzeg ul. Gen. SP nr 7, ul. Okopowa 1 a, 78 - 100

ryszardwil@o2.pl Jozefa Bema 6 B/ 3 Kotobrzeg
iwona@griffinspin.pl 71-314 Szcze<1:|‘;14ul. Traugutta ul. Racibora 60 Szczecin
jaskm@op.pl (LD CEER U Hala w Gryfice ul. Rodziewiczéwny 2

Rodziewiczowny 2

78-520 Ztocieniec ul. 5-go Hala SP nr 3, ul. Czwartakéw 2, 78-520

roberts1968@wp.pl

marca 40 Ztocieniec
animatoresko@wp.pl 2 o1 Resko z"BA'e]a WOINOSCl 1212 ul. Woj. Polskiego 71, 72-315 Resko
. 76-004 Sucha Koszalirska ul. SP ul. Morska 6 76-004 Sucha
dgazicka@o2.pl "
Morska 6 Koszalinska

i i - . . .
stowarzyszemebezsgmy@g 72-003 Dobra ul. Wotczkowo ul ul. Welecka 2 72-002 Mierzyn
mail.com Stoneczna 2 C

78-300 Swidwin ul. Pastelowa

1 ZSR w Swidwinie ul. Szczecifiska 88

magdaswdn@wp.pl
SP w Pieszczu, Pieszcz 46, 46-113

76-113 Postomino ul. Pieszcz 46 .
Postomino

a.ugorski@wp.pl

72-112 Stepnica ul. Bolestawa
Krzywoustego 4

Hala ul. Bol. Krzywoustego 4, 72-112
Stepnica

Hala Prime Fitness Club; Modra 80, 71-
220 Szczecin

70-880 Szczecin ul. Battycka 1 A SP nr 13 ul. Battycka 1A 70-880 Szczecin
72-500 Miedzyzdroje ul. Le$na

zalew.stepnica@vp.pl

kolin_piast_gryfino@wp.pl ~ 71-220 Szczecin ul. Modra 80

zwierek68@gmail.com

stiga22@wp.pl ul. Lesna 17, 72 - 500 MIEDZYZDROJE

17
s.twarozek@gmail.com 78-552 Kltg:fgwgoul. Biatego Hala ul. Watecka 49 78-550 Czaplinek

509296048 adam zarzyckll@zgzts com.p 71-125 Szczecin ul. Witkiewicza Sala gimnastyczna ul. $w. J. Bosko 1 w

784908960

501776110

664313711

509207287

608641453

64 Szczecinie (budynek L)

78-400 Szczecinek ul. Kamienna SP W TUROWIE UL. SZKOLNA 1 78-400

oladotak 11B/ lok. 1 TUROWC

mail.com

uksvictoriachojna@o2.pl 74-500 Chojna ul. Szkolna 15

78-200 Biatogard ul.
Kotobrzeska 23
72-600 Swinoujscie ul. Jana

SP nr 1 ul. Szkolna 15 ,Chojna

slomkab1@wp.pl Hala ul.Kotobrzeska 23 w Biatogardzie

Hala ul.Pitsudskiego 9 72-600
Matejki 22 Swinoujécie
74-400 Debno ul. Jana Pawfa II  Hala OSiR ul. Pitsudskiego 10, 74-400
10 Debno.

csymonowicz@wp.pl
stsdebno@wp.pl

Stargard 2023-10-06

KTS 1 - Mariusz Rytow tel. 697 587 040 e-mail: m.rylow@wp.pl
KTS 2 - Mariusz Matejek 608 746 303 , e-mail: makita2008@wp.pl
ATS 1 - Bogustaw Tymejczyk tel. 691734430, e-mail: bodzio781@wp.pl
ATS 2 - Leszek Kucyrka tel. 517416656, e-mail: leszkuc60gmail.com
ATS 3 - Bogdan Wilczynski tel. 512387711, e-mail: wilbog@wp.pl

Robert Wymiatat tel. 505 063 587 e-mail: robert43@op.pl
Roman Polewczak tel. 501 825 876 , e-mail: ktsperlapolczyn@wp.pl

3 liga - Marek tacki tel. 883 903 611 e-mail: marut100@wp.pl
4 liga - Bartosz Stanczyk tel. 696 023 327, e-mail: b_stanczyk@zs2kolobrzeg.com

3 liga - Pawet Wojciechowski tel. 606 919 161
4 liga - Tomasz Bednarski tel. 668 330 395

Krzysztof Cerkaski tel. 536 528 959
Grzegorz Wrzesinski tel. 602 691 351, wrzesinski@adres.pl, roberts1968@wp.pl
Dariusz Znajewski tel. 505 565 222 , e-mail: animatorresko@wp.pl

Rafat Podhorodecki tel. 605 894 338 , e-mail: ralf7gruby-896@wp.pl

Marcin Jurkiewicz tel. 664 475 169e-mail: stowarzyszeniebezspiny@gmail.com

Dariusz Gasiorowski tel. 669 202 700 e-mail: magdaswdn@wp.pl

Andrzej Ugorski: 601 531 503, e-mail: a.ugorski@wp.pl ,
Adam Kubacki: 667 674 573, e-mail: akubacki72@gmail.com

Karol Kania tel. 608502252, e-mail.: karolkania@vp.pl

Roman Kolin, tel.: 792 193 191 , e-mail: kolin_piast_gryfino@wp.pl
Marek Pawtusiewicz tel. 601 799295, e-mail: marek.pawlusiewicz@gmail.com
Pawet Mazuryk tel. 504-598-858 e-mail: stiga22@wp.pl
Arkadiusz Kapysz tel. 729 651 802 e-mail: arkadiuszkapysz@go2.pl

Adam Zarzycki tel. 509 296 048, e-mail: adam.zarzycki@zpzts.com.pl

KTS GRYF 1 - Mariusz Radzinski tel. 696769154, e-mail: radzinskimariusz@interia.pl
KTS GRYF 2 - Tomasz Skoczylas tel. 665898601 e-mail: tskoczylas@interia.pl
KTS GRYF 3 - Ryszard Szatkowski tel. 507342233 e-mail: 63szatek@wp.pl
KTS GRYF 4 - Daniel Jonca tel.: 603724163 e-mail: daniello258@op.pl

Tomasz Batachowski tel. 501 776 110, e-mail: uksvictoriachojna@o2.pl
Henryk Dzida tel. 664 313 711, e-mail: slomkabl@wp.pl
Marcin Iwanow tel. 509207287 e-mail: marzena.potiopa73@gmail.com

Stanistaw Dobropolski tel. 608641453 e-mail: stsdebno@wp.pl



VISONEX LUKS TOP Wierzbigcin

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy
"Fala" w Trzebiatow
Stowarzyszenie Sportowe "TOP-SPIN
SZCZECIN"

KS DARZ BOR Karnieszewice
UKS "TENIGA" Szczecin
SL SALOS Potczyn-Zdréj

Uczniowski Klub Sportowy Iskra tasko

667730720
501467616
662766666
600833541
504676521
662213909

695675691

luks.wierzbiecin@o2.pl
w.michalski47@wp.pl
bodyguarding@op.pl
tomasz.tabor1@wp.pl
dawidj1204@wp.pl
szpaq198620@wp.pl

m.szymanowski78@wp.pl

Wykaz Klubéw ZPZTS

i 0s6b odpowiedzialnych za druzyny

72-200 Wierzbiecin ul. 50

72-320 Trzebiatéw ul. Dtuga 11

70-796 Szczecin ul. Tarpanowa
26 / lok. 5

76-004 Siandw ul. Trawica 8 A

70-515 Szczecin ul. Matopolska
22

78-320 Potczyn-Zdrdj ul. Waska
5

73-240 Bierzwnik ul. tasko 14 A

Stargard 2023-10-06



